
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n.43 del 30-07-020

Registro generale n. 429

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASSUNZIONE  IMPEGNO  DI SPESA REGISTRAZIONE PER E=

MISSIONE  E CONSERVAZIONE FATTURE ELETTRONICHE.AF=
FIDAMENTO  ALLA  DITTA  DATA SISTEMI S.A.S. DI DEL
GIUDICE C. E COLAROSSI G.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



Premesso:

- che questo Ente deve provvedere all'emissione di fatture di vendita
elettroniche, per cui si rende necessario affidare il servizio di registrazione per
emissione fatture e conservazione a norma di Legge presso Società registrata;

VISTO:
-  il D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici, con particolare riferimeto
all'art. 36, comma 2 lettera a), in base al quale per affidamenti di importo
inferiore a € 40.000 è possibile procedere mediante affidamento diretto anche
senza previa consultazione di due o più operatori economici;

VISTO:
- l'offerta n. 91/2020 del 30/07/2020,  formulata dalla ditta Data Sistemi s.a.s.
con sede in Via Ten. Italo D'Eramo sn - 67048- Rocca di Mezzo (AQ) P.I.
01563540663- , assunta al protocollo dell'Ente al n. 7404 in data 30.07.2020 e
relativa al servizio di registrazione una tantum per emissione fatture e alla
conservazione a norma di Legge presso Società registrata, per un importo
complessivo di € 305,00 oltre I.V.A.22% € 67,10 e così complessivamente €
372,10;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno di
spesa, da imputare  sul capitolo  119 codice 01.02-1.03.02.19.001 del
redigendo bilancio di previsione  2020/2022 annualità 2020;

Dato atto che in ottemperanza alla normativa vigente, si è provveduto a
richiedere, per la fornitura in oggetto, il CIG che risulta essere il seguente:
ZBA2DD876D;

Dato atto che la ditta Data Sistemi s.a.s. con sede in Via Ten. Italo D'Eramo sn
- 67048- Rocca di Mezzo (AQ) P.I. 01563540663- è n regola con l'assolvimento
degli obblighi di versamento dei contributi previdenziali e assistenziali, come
attestato nel documento unico di regolarità contributiva prot. INAIL 23110802
acquisito tramite il servizio DURC ON LINE;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Visto lo Statuto Comunale dell'Ente;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il Decreto Sindacale prot.606 del 24.01.2019 di noma di Responsabile
dell'Area Economico Finanziaria e Tributi successivamente aggiornato con
Decreto n. 5736 del 20.08.2019;

DETERMINA

1) Di considerare le premesse parte integrante del presente atto;

2) Di approvare l'offerta della ditta Data Sistemi s.a.s. prot.n.7404 del
30.07.2020 per l'importo di € 305,00  + i.v.a. al 22% per un totale di € 372,10;



3)- Di affidare alla ditta Data Sistemi s.a.s., con sede in Rocca di Mezzo Via
Tenente Italo D'Eramo (AQ) P.I.01563540663, per la somma di € 372,10 i.v.a.
compresa, l'esecuzione del servizio di registrazione per emissione fatture e
conservazione a norma di Legge presso società registrata;

4)- Di impegnare  la spesa di € 372,10 sul  capitolo  119 codice
01.02-1.03.02.19.001 del redigendo bilancio di previsione  2020/2022 annualità
2020;

4)- Di dare atto che il Codice Identificativo Gara (CIG) è il n. ZBA2DD876D

5)- Di provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione di quanto
dovuto alla ditta Data Sistemi s.a.s., con sede in Rocca di Mezzo Via Tenente
Italo D'Eramo (AQ) p.i.01563540663



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Alessandra Dott.Ssa Sevi

Montereale, lì 04.08.2020

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

    N.157 04.08.2020   € 372,10   CAP.119     2020

Data, 04.08.2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

Montereale, lì 04.08.2020

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto  dott.ssa Alessandra Sevi

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi 04.08.2020
all'Albo Pretorio fino al   19.08.2020

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì 04.08.2020           dott.ssa Alessandra Sevi


